‘, SunOne

Nombre: Pepito Puey Teléfono:

Potencia: 113.04 kW Fecha: 16 de Enero de 2026

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 1

HOY CONSUMES SIN PANELES 17,407 kWh prom. ypagasaCFE  $50,790

TU PRODUCCION CON {57  PANELES 17,182 kWh ypagasaCFE 51,113

TE AHORRARAS 97.817% AL MES $ 49,677 en pesos

AHORRO DE ENERGIA 98.71%

Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
ala compaiiia solares pagaras econdémico anual
de energia al afo
$609,485.00 MXN $21,584.00 MXN $587,901.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS
720 W 157 439.6 m

RETORNO DE INVERSION: 4.3 ANOS INCENTIVO FISCAL:  $882,484.39




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 16 de Enero de 2026 31 de Enero de 2026

FolioNo #20260081 ’

Pepito Puey
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

157 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 720W
47 Hoymiles Microinverter 2000 W

157 Estructura de aluminio K2

157 Mano de obra de instalacién fotovoltaica

157 Material eléctrico

|
Subtotal $2,941,614.64

IVA $470,658.34

TOTAL (MXN) $ 3,412,272.98

D 9512770744 8 alanrenesb@gmail.com @ SunOne.io



Pago Actual

‘ RETORNO DE INVERSION '

Nuevo Pago
aCFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico

Total

4' SunOne

Ahorro Econémico
Acumulado

1 $609,485.00  $21,584.00 $882,484.39 $587,901.00 $1,470,385.39 $-1,941,887.59
2 $ 627,769.55 $22,231.52 $ 0.00 $ 605,538.03 $ 605,538.03 $-1,336,349.56
3 $646,602.64  $22,898.47 $ 0.00 $ 623,704.17 $ 623,704.17 $-712,645.39
4 $666,000.72  $23,585.42 $0.00 $ 642,415.30 $ 642,415.30 $-70,230.09
5 $685,980.74  $24,292.98 $0.00 $ 661,687.75 $ 661,687.75 $591,457.66
6 $706,560.16 $ 25,021.77 $ 0.00 $681,538.39 $681,538.39 $1,272,996.05
7 $727,756.96  $25,772.42 $0.00 $701,984.54 $701,984.54 $1,974,980.59
8 $749,589.67  $26,545.60 $0.00 $723,044.08 $723,044.08 $2,698,024.66
9 $772,077.36 $27,341.97 $0.00 $744,735.40 $744,735.40 $ 3,442,760.06
10 $795,239.68 $28,162.22 $ 0.00 $767,077.46 $767,077.46 $ 4,209,837.52
1 $819,096.87  $29,007.09 $0.00 $790,089.78 $790,089.78 $ 4,999,927.30
12 $ 843,669.78  $29,877.30 $0.00 $ 813,792.48 $ 813,792.48 $5,813,719.78
13 $868,979.87  $30,773.62 $0.00 $ 838,206.25 $ 838,206.25 $ 6,651,926.03
14 $ 895,049.27  $31,696.83 $0.00 $ 863,352.44 $ 863,352.44 $7,515,278.47
15 $ 921,900.75 $32,647.74 $ 0.00 $ 889,253.01 $ 889,253.01 $ 8,404,531.48
16 $ 949,557.77 $33,627.17 $0.00 $ 915,930.60 $ 915,930.60 $ 9,320,462.08
17 $978,044.50  $34,635.98 $0.00 $ 943,408.52 $ 943,408.52 $10,263,870.60
18  $1,007,385.84 $35,675.06 $0.00 $ 971,710.78 $ 971,710.78 $ 11,235,581.38
19 $1,037,607.41  $36,745.32 $ 0.00 $1,000,862.10 $1,000,862.10 $12,236,443.48
20 $1,068,735.64 $37,847.67 $0.00 $1,030,887.96 $1,030,887.96 $13,267,331.44
21 $1,100,797.71  $38,983.10 $0.00 $1,061,814.60 $1,061,814.60 $14,329,146.04
22 $1,133,821.64  $ 40,152.60 $0.00 $1,093,669.04 $1,093,669.04 $15,422,815.08
23 $1,167,836.29  $ 41,357.18 $0.00 $1,126,479.11 $1,126,479.11 $16,549,294.19
24 $1,202,871.37  $42,597.89 $0.00 $1,160,273.48 $1,160,273.48 $17,709,567.68
25 $1,238,957.52  $43,875.83 $0.00 $1,195,081.69 $1,195,081.69 $18,904,649.36
. Inversién del proyecto $3,412,272 65 N Aoro acumulado anual §
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Generacion de energia

== consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacion de energia 16,686.9 13,525.7 16,812.6 17,171.9 17,481.0 16,857.5 18,733.2 19,659.3 19,435.6 19,388.7 17,000.4 16,429.2

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 16,720.0 14,400.0 15,920.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 16,560.0 19,920.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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